
UCHWAŁA NR VIII/64/2019
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 212, 214 i 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach  
publicznych (  tekst  jednolity  Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)  Rada  Gminy Wolanów  uchwala, co 
następuje:                                                                      

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Wolanów na rok 2019 Nr IV/29/2018 Rady 
Gminy Wolanów z dnia 21 grudnia 2018 r.

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę                                                –                 500.000,00 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę –                 500.000,00 zł.

3. Przenosi się plan wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej.

§ 2. W wyniku powyższych zmian:

1. Zmianie ulega § 1 ust. 1, 2  uchwały budżetowej i otrzymuje następujące brzmienie:"1. Ustala się 
dochody w łącznej kwocie – 39.446.707,00 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie        –  38.566.354,00 zł,

b) majątkowe w kwocie   –      880.353,00 zł.

2.  Ustala się wydatki w łącznej kwocie – 43.756.463,00 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie        –   37.150.695,00 zł

b) majątkowe w kwocie   –    6.605.768,00 zł ."

2.  Zmianie ulegają:

- tabela Nr 1 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały,

- tabela Nr 2 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały,

- tabela Nr 3 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały,

- tabela Nr 4 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej  
uchwały

- załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej  
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: F566D077-8562-4227-A28C-87834C2256FF. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Murawski

Id: F566D077-8562-4227-A28C-87834C2256FF. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 1 do Uchwały budżetowej na 2019 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/64/2019 Rady Gminy Wolanów z dnia 22 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 500 000,00764 024,00 1 264 024,00

80101 Szkoły podstawowe 500 000,00 562 200,0062 200,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
0,00 500 000,00 500 000,00

38 946 707,00 39 446 707,00500 000,00Razem:

Id: F566D077-8562-4227-A28C-87834C2256FF. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2019 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/64/2019 Rady Gminy Wolanów z dnia 22 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 777 671,00 80 000,00 857 671,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 607 501,00 80 000,00 687 501,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 80 000,00 170 000,00

600 Transport i łączność 1 246 643,00 -16 657,00 1 229 986,00

60016 Drogi publiczne gminne 906 643,00 -16 657,00 889 986,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 981,00 -15 657,00 226 324,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 164 000,00 201 700,00 365 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164 000,00 201 700,00 365 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 1 700,00 17 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 200 000,00 230 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 554 219,00 200 000,00 19 754 219,00

80101 Szkoły podstawowe 13 452 328,00 220 000,00 13 672 328,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 500,00 -180,00 179 320,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 425 266,00 220 180,00 4 645 446,00

80104 Przedszkola 2 772 920,00 -20 000,00 2 752 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 -20 000,00 90 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 177 536,00 20 300,00 2 197 836,00

90013 Schroniska dla zwierząt 35 000,00 20 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 20 000,00 55 000,00

90095 Pozostała działalność 315 951,00 300,00 316 251,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 300,00 30 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 820 938,00 14 657,00 835 595,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 408 300,00 14 657,00 422 957,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 800,00 1 600,00 27 400,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 13 057,00 27 057,00

Razem: 43 256 463,00 500 000,00 43 756 463,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F566D077-8562-4227-A28C-87834C2256FF. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Tabela Nr 3 do Uchwały budżetowej na 2019 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/64/2019 Rady Gminy Wolanów z dnia 22 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,0090 000,00 170 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,00 170 000,0090 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 80 000,00 170 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 
kanalizacji sanitarnej od granicy Radomia w kierunku Wolanowa 0,00 80 000,00 80 000,00

600 Transport i łączność - 15 657,00541 981,00 526 324,00

60016 Drogi publiczne gminne - 15 657,00 226 324,00241 981,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 981,00 - 15 657,00 226 324,00
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy chodnika 
przy ul. Kasztanowej w Garnie (od szkoły do posesji nr 26)

 

15 657,00 - 15 657,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,0030 000,00 230 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 230 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 200 000,00 230 000,00

Zakup działki nr 76/8 w Sławnie 0,00 200 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 220 180,004 425 266,00 4 645 446,00

80101 Szkoły podstawowe 220 180,00 4 645 446,004 425 266,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 425 266,00 220 180,00 4 645 446,00

Rozbudowa budynku PSP w Mniszku 1 610 685,00 180,00 1 610 865,00

Terrmomodernizacja budynku PSP w Sławnie 0,00 220 000,00 220 000,00

6 121 245,00 6 605 768,00484 523,00Razem

Id: F566D077-8562-4227-A28C-87834C2256FF. Podpisany Strona 1



                                                                                         Tabela nr 4 

                                                                                         do Uchwały budżetowej na 2019 rok 

                                                          Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  VIII/64/2019    

   Rady Gminy Wolanów z dnia 22 maja 2019 r. 

PLAN   WYDATKÓW 

na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2019 roku 

 
Dział Rozdział Paragr

af 

(§) 

Nazwa 

sołectwa 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota brutto 

(zł.) 

1 2 3 4 5 6 

600 

700 

600 

 

600 

60016 

70005 

60016 

 

60016 

4210 

4210 

4270 

 

4270 

Bieniędzice 1. Zakup lustra drogowego  

oraz znaków informacyjnych  

2. Usuniecie drzew i wyprofilowanie rowu w 

Bieniędzicach przy skrzyżowaniu  

3. Remont drogi gminnej i pobocza od asfaltu 

w kierunku wysypiska 

 

1.000,00 

2.500,00   

5.000,00 

 

12.189,00 

 

600 

700 

 

600 

 

921 

60016 

70005 

 

60016 

 

92109 

4270 

4300 

 

4270 

 

4210 

Chruślice 1. Pogłębienie i oczyszczenie rowów 

2. Wytyczenie i uzgodnienie granic drogi  

oznaczonej jako dz. ewiden.  nr 316  

3. Nawiezienie dróg gminnych kruszywem 

ozn. jako działki ewidencyjne nr  263 i 316 

4. Zakup koszy na śmieci z umiejscowieniem 

przy budynku byłego przedszkola w 

Chruślicach 

 

           2.190,00 

          3.000,00 

 

12.000,00 

 

300,00  

700 

 

921 

 

921 

900 

 

 

900 

600 

 

 

600 

 

921 

70005 

 

92109 

 

92105 

90095 

 

 

90095 

60016 

 

 

60016 

 

92109 

4210 

 

4210 

 

4300 

4210 

 

 

4300 

4270 

 

4270 

 

4210 

4270  

Garno 1. Zakup tablic ogłoszeniowych oraz znaków 

informacyjnych  

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Garno  

3. Organizacja Dnia Dziecka   

4. Wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych na 

placu zabaw  (zakup paliwa i osprzętu do 

kosiarek) 

5. Uporządkowanie placu za hydrofornią 

6. Frezowanie karp i czyszczenie rowu 

odwadniającego 

 

7. Zakup kruszywa na drogi gminne 

 

8. Remont budynku gospodarczego  przy  

świetlicy, remont WC  

7.700,00 

            

            4.500,00 

     

            5.000,00 

800,00 

 

 

            3.000,00 

            2.000,00 

            

           

 5.000,00 

          

1.600,00 

13.057,00 

  900 

 

921 

 

900 

 

90095 

92105 

90015 

4210 

 

4300 

 

4300 

Franciszków 1. Wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych na 

placu zabaw (zakup paliwa do kosiarki) 

2.Piknik (festyn dla dzieci) 

 

3. Dowieszenie opraw oświetleniowych 

sodowych w m. Franciszków  

               200,00 

 

3.000,00 

 

18.300,00 

 

600 

 

 

600 

60016 

 

 

60016 

4270 

 

 

4270 

Jarosławice 

 

1. Remont drogi gruntowej ok. 500 mb 

(wykonanie odwodnienia drogi, wyrównanie, 

utwardzenie tłuczniem) 

2. Czyszczenie rowu wzdłuż drogi gminnej od 

skrzyżowania z drogą powiatową w kierunku 

Bieniędzic ok. 200 mb.  

11.150,00  

             

 

            2.500,00 

Id: F566D077-8562-4227-A28C-87834C2256FF. Podpisany Strona 1



900 

 

 

 

 

 

900 

 

 

921 

90015 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

92105 

6050 

 

 

 

 

 

4210 

 

 

4300 

Kacprowice 1. Wykonanie dok. projekt.- koszt. na budowę 

ośw. ulicznego wzdłuż drogi krajowej od 

skrzyżowania DK Nr 12 z DK Nr 7 – ok. 1400 

mb. w kierunku Wolanowa oraz dok. proj. – 

koszt. od DK Nr 12 wzdłuż działki Nr 2136 

obręb Kacprowice – ok. 200 mb.”.  

2. Doposażenie siłowni napowietrznej w m.    

   Kacprowice – plac zabaw oraz zakup ziemi, 

trawy i piachu na plac zabaw 

3. Organizacja pikniku  dla mieszkańców 

15.000,00 

 

 

 

 

 

8.429,00 

 

 

4.000,00 

600 

 

600 

60016 

 

60016 

4210 

 

4270 

Kowala 

Duszocina  

1. Zakup luster drogowych w ilości 2 szt.  

2. Udrożnienie i odtworzenie rowów 

przydrożnych i odwadniających   

2.000,00 

 

17.665,00 

 

900 

921 

921 

600 

 

90095 

92105 

92105 

60016 

 

4210 

4300 

4300 

4270 

 

Kowalanka 1. Renowacja i doposażenie placu zabaw  

2. Organizacja Pikniku Rodzinnego 

3. Organizacja Dnia Babci i Dziadka  

4. Remont chodnika z płyt betonowych 

 

  4.000,00 

1.841,00 

3.000,00 

13.000,00 

 

600 

 

 

921 

 

60016 

 

 

92109 

 

4270 

 

 

6050 

Kolonia 

Wawrzyszów 

1.Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie 

kruszywem. 

2. Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej budowy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Kolonia Wawrzyszów 

           

          7.404,00 

 

 

10.000,00 

600 

 

 

921 

 

 

60016 

 

 

92105 

 

 

4270 

 

 

4300 

 

 

Kolonia 

Wolanów 

1. Wymiana przepustu  pod drogą gminną w 

miejscowości Kolonia Wolanów obok posesji  

nr 20 

2. Organizacja pikniku integracyjnego dla 

mieszkańców wsi Kolonia Wolanów  

 

10.000,00 

             

 

4.632,00 

600 

 

754 

60016 

 

75412 

4270 

 

4270 

Młodocin 

Większy 

1. Nawiezienie i rozgarnięcie kruszywa na 

drodze gminnej 

2. Remont remizy strażackiej w Młodocinie 

Większym. 

3.400,00 

 

23.218,00 

921 

 

900 

 

 

 

600 

92109 

 

90095 

 

 

 

60016 

4270 

4210 

4300 

 

4210 

 

4270 

Mniszek 1. Remont 

 i wyposażenie świetlicy w Mniszku  

2. Uporządkowanie placu przy pomniku w 

Mniszku poprzez ułożenie kostki brukowej 

oraz zakup i nasadzenie krzewów. 

3. Remont dróg gminnych poprzez 

nawiezienie i rozgarnięcie tłucznia 

2.000,00 

    8.000,00     

    5.040,00 

             

1.960,00 

 

   22.586,00 

700 

921 

600 

70005 

92105 

60016 

 

4210 

4300 

4270 

 

Podlesie 1. Zakup tablic ogłoszeniowych w ilości 3 szt.  

2. Organizacja Dnia Dziecka 

3. Utwardzenie destruktem  drogi relacji 

Sławno – Podlesie  

            3.000,00 

2.000,00 

 

13.385,00 

921 

 

 

900 

600 

900 

92109 

 

 

90095 

60016 

90095 

6050 

 

 

4210 

4210 

4210 

Rogowa 1. Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej budowy świetlicy wiejskiej w 

m. Rogowa. 

2. Zakup i montaż wiaty przystankowej 

3. Zakup i ustawienie lustra drogowego 

4. Zakup kosza do koszykówki 

 

10.000,00 

 

 

4.300,00 

1.000,00 

3.128,00  

 

900 

 

 

 

921 

 

90015 

 

 

 

92105 

 

6050 

 

 

 

4300 

 

Sławno 
 
1. Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż 

drogi gminnej relacji Sławno – Cerekiew, na 

odcinku Sławno – Sławno/Janów/ 

 

2. Organizacja festynu rodzinnego w m. 

Sławno 

 

         

 

  30.000,00 

 

 

        

           5.747,00 

Id: F566D077-8562-4227-A28C-87834C2256FF. Podpisany Strona 2



900 

 

754 

 

600 

 

600 

 

921 

90095 

 

75412 

 

60016 

 

60016 

 

92105 

4270 

 

4210 

 

4270 

 

4270 

 

4300 

Strzałków 1. Wymiana urządzenia na placu zabaw (ślizg 

do zjeżdżalni) 

2. Zakup ubrań bojowych dla strażaków wsi 

Strzałków. 

3. Czyszczenie rowu przy drogach gminnych i 

poprawa istniejących mostków 

4. Nawiezienie kruszywa na drogi gminne i 

rozgarniecie. 

5. Organizacja uroczystości  Dnia Rodziny  

 

800,00 

 

            6.000,00 

                  

 13.500,00 

 

18.000,00 

            

            2.523,00 

600 

 

60016 

 

 

4270 

 

 

 

Ślepowron   Utwardzenie drogi gminnej oznaczonej nr 

ewid. 2148 obręb Ślepowron destruktem na 

odcinku 500 mb.  

 

38.307,00 

 

 

 

600 

921 

60016 

92105 

4270 

4300 

Wacławów 1.Odnowienie rowu odwadniającego drogi  

2. Organizacja pikniku rodzinnego  

         15.000,00 

            2.831,00 

600 60016 6050 Waliny 1. Opracowanie koncepcji poszerzenia  drogi 

gminnej nr 351209VW o dł. ok. 2 km.  

19.324,00 

 

900 

 

600 

921 

90015 

 

 

 

60016 

 

92105 

6050 

 

 

 

4270 

4300 

Wawrzyszów 1. Wykonanie dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej na budowę oświetlenia 

ulicznego wzdłuż drogi gminnej Wawrzyszów  

- Dzika Niwa  

2.Utwardzenie dróg gminnych kruszywem  

w m. Wawrzyszów   

3. Organizacja Dnia Dziecka 

10.000,00 

 

 

 

13.000,00  

 

  3.064,00 

 

900 

 

900 

750 

90095 

 

90095 

75075 

6050 

 

6050 

4300 

Wolanów 1. Przebudowa parku w Wolanowie 

 

2. Budowa monitoringu wizyjnego w parku 

3. Zaprojektowanie i wykonanie plakatu 

promującego gminę Wolanów 

23.971,00 

 

15.000,00 

1.000,00 

900 

 

600 

90095 

 

60016 

4300 

 

4270 

Wymysłów 1. Utwardzenie placu kostką brukową pod 

wiatą przystankową w Wymysłowie 

2.Utwardzenie tłuczniem drogi gminnej 

2.400,00 

 

8.862,00 

 

600 

 

 

600 

 

 

900 

60016 

 

 

60016 

 

 

90095 

6050 

 

 

6050 

 

 

4300 

 

Zabłocie 1. Opracowanie dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej na budowę drogi na odcinku o 

dł. 650 mb. Zabłocie - Choiny 

2.Opracowanie  dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej na budowę drogi Zabłocie 

Górne na odcinku 450 mb. 

3.Utwardzenie terenu pod wiatą przystankową 

oraz pod altaną ok. 60 m
2 

 

 

5.000,00 

 

 

 

5.000,00 

 

5.911,00 

                                                                                                        

                                                                                                                                  OGÓŁEM: 

 

565.214,00 

 

 

 

 

 

Id: F566D077-8562-4227-A28C-87834C2256FF. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                   

                                                        Załącznik Nr 1 

   do  Uchwały budżetowej na 2019 rok 

Załącznik nr 5 do Uchwały nr VIII/64/2019    

Rady Gminy Wolanów z dnia  22 maja 2019 r. 

               

DOTACJE 

UDZIELANE Z BUDŻETU W 2019 ROKU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział 

 

Roz-

dział 
§ Treść 

Kwota dotacji 

podmiotowej 
Przedmio-

towej 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 633.000,00 - 402.744,00 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Radomiu - - 200.000,00 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Radomiu - - 30.000,00 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Radomiu   50.000,00 

710 71095 6639 Samorząd Woj. Mazowieckiego - - 23.027,00 

801 80104 2310 Gmina Radom 

Gmina Kowala 

Gmina Zakrzew 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

55.000,00 

4.000,00 

6.000,00 

853 85311 2710 Starostwo Powiatowe w Radomiu - -     24.717,00 

853 85311 6300 Starostwo Powiatowe w Radomiu           -                        -     10.000,00 

921 92109 2480 GCK w Wolanowie 321.000,00 - - 

921 92116 2480 GBP w Wolanowie 312.000,00 - - 
Jednostki nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

 

Nazwa zadania 

 

- 

 

- 

 

150.000,00 

010 01008 2830 Wykonanie konserwacji rowów 

gm. na terenie Gminy Wolanów 

  10.000,00 

921 92195 2820 Upowszechnianie i rozwój  

kultury ludowej w Gminie 

Wolanów 

- -       

30.000,00 

926 92605 2820 Zadania z zakresu kultury 

fizycznej – Organizacja i 

prowadzenie  program. szkolenia 

sportowego dla dzieci i młodzieży 

oraz uczestnictwo w zorgan. 

rywalizacji sportowej w zakresie 

piłki nożnej i siatkowej. 

 

 

 

 

 

 

          - 

 

 

 

 

 

 

            - 

 

 

 

 

 

 

  110.000,00 

 

Ogółem: 

 

633.000,00 

 

- 

 

552.744,00 

                        Razem dotacje na zadania bieżące                         872.717,00       

                        Razem dotacje na zadania majątkowe                       313.027,00 

                                  ŁĄCZNIE DOTACJE                                       1.185.744,00 

 

Id: F566D077-8562-4227-A28C-87834C2256FF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej na 2019 rok dokonano zmian polegających na :
1. Zwiększeniu planu dochodów ogółem o kwotę – 500.000,00 zł, z tego:

- w dziale 801 rozdział 80101 o kwotę - 500.000,00 zł
(w związku z przyznaniem środków na dofinansowanie w 2019 roku budowy hali sportowej przy PSP w
Sławnie, z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach programu Sportowa Polska – Program rozwoju
lokalnej infrastruktury sportowej ),
2. Zwiększeniu planu wydatków ogółem o kwotę – 500.000,00 zł, z tego :
- majątkowych budżetu o kwotę – 500.000,00 zł, w tym:

- w dziale 010 rozdział 01010 o kwotę – 80.000,00 zł,

( z przeznaczeniem na nowe zadanie – Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę

kanalizacji sanitarnej od granic Radomia w kierunku Wolanowa),

- w dziale 700 rozdział 70005 o kwotę - 200.000,00 zł
( z przeznaczeniem na zakup działki w Sławnie, dla potrzeb PSP ),
- w dziale 801 rozdział 80101 o kwotę – 220.000,00 zł,

( z przeznaczeniem na nowe zadanie –Termomodernizacja budynku PSP w Sławnie ).

3. Przeniesieniu planu wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej:
1) Zmniejszono plan wydatków bieżących w dziale 801 rozdział 80104 w SPP Wolanów o kwotę -
20.000,00 zł, a zwiększono plan wydatków bieżących w dziale 900 rozdział 90013 o kwotę - 20.000,00 zł, z
przeznaczeniem na zwiększenie planu na odławianie bezpańskich zwierząt z terenu Gminy Wolanów,
2) Zmniejszono plan wydatków bieżących w dziale 801 rozdział 80101 w PSP Mniszek o kwotę 180,00 zł,
a zwiększono plan wydatków majątkowych w dziale 801 rozdział 80101 o kwotę 180,00 zł, z
przeznaczeniem na zwiększenie planu na Rozbudowę budynku PSP w Mniszku,
3) przesunięto środki z zadania FS wsi Garno z majątkowych na bieżące – kwota 15.657,00 zł.
Zrezygnowano z zadania Opracowanie dokumentacji proj.- koszt. budowy chodnika przy ul. Kasztanowej w
Garnie, a wprowadzono nowe zadanie – Remont budynku gospodarczego oraz WC kwotę 14.657 zł.
Ponadto zwiększono wartość zadania nr 1 o - 700 zł, oraz zadania nr 4 o - 300 zł. Natomiast w zadaniu 1
ograniczono zakres: zrezygnowano z zakupu lustra drogowego ( 1000 zł ) i przeznaczono na zakup tablic
ogłoszeniowych i znaków informacyjnych.
4) zmiana zadań funduszu sołeckiego wsi Kacprowice. Rozszerzono zakres zadania:
- nr 1 , które po zmianie brzmi: - Wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej na budowę
oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi krajowej od skrzyżowania drogi krajowej Nr 12 z drogą krajową Nr 7 –
ok. 1400 mb
w kierunku Wolanowa oraz wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej od drogi krajowej Nr 12
wzdłuż działki Nr 2136 obręb Kacprowice – ok. 200 mb.,
- nr 2, które po zmianach brzmi - Doposażenie siłowni napowietrznej w m. Kacprowice – plac zabaw oraz
zakup piachu oraz ziemi i trawy na plac zabaw w Kacprowicach.
Kwoty planowanych zadań nie uległy zmianie.
W zawiązku ze zmianami ( zmniejszenia w kwocie 15.657 zł – ppkt 3)) w przedsięwzięciach funduszu
sołeckiego wsi Garno oraz zmianach w oświacie ( zwiększenie o kwotę 180 zł – ppkt 2)) zmniejszyły
się wydatki majątkowe ogółem o kwotę – 15.477,00 zł, a wzrosły wydatki bieżące o tę kwotę.
4.W Tabeli Nr 3 na skutek zwiększeń i przeniesień zwiększono plan wydatków majątkowych o łączną
kwotę 484.523,00 zł.
5.W Tabeli Nr 4 - dokonano zmiany zadań w przedsięwzięciach funduszu sołeckiego wsi Garno i
Kacprowice.
6. W załączniku nr 1 - Dotacje udzielone podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów
publicznych - zwiększono środki dla Gminy Zakrzew o kwotę - 1.000,00 zł, zmniejszono środki dla Gminy
Kowala o kwotę – 1.000 zł, z przeznaczeniem na opłaty za pobyt dzieci z naszej gminy w niepublicznym
przedszkolu na terenie Zakrzewa. Łączna kwota dotacji nie uległa zmianie.

Id: F566D077-8562-4227-A28C-87834C2256FF. Podpisany Strona 1




